ACCESSORI PILETTA NON CHIUDIBILE

SCHEDA INFORMATIVA DEL PRODOTTO

Titolo dell'articolo

Numero dell'articolo

In dotazione
Profondita in mm
Larghezza in mm
Altezza in mm
Diametro in mm
Collezione
Materiale

Codice colore
Altro materiale
Altre finiture
Codice colore
Altri codici colore

Villeroy & Boch Accessori Piletta
non chiudibile, 121 x 215 x 68 mm,
Bianco Alpin

68080001

1 x valvola

215

121

68

32

Accessori

Ceramica per sanitari
Bianco Alpin

Corpo valvola: Ottone
Corpo valvola: Cromato, lucido
Bianco Alpin

Corpo valvola: Cromato



